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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   8891
   4427
   4426

Prachatice Prachatice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Klimeš                                   62        1.           665

Volební strana č. 3 - PRO Prachatice
 1.     Robert Zeman                                 51        1.           903
 2.     Jana Stráská                                 60        2.           480

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miroslav Lorenc                              61        1.           599

Volební strana č. 5 - Živé Prachatice
 1.     Jakub Nepustil                               56        1.           894
 2.     Barbora Staňková                             27        2.           696
 3.     Michal Piloušek                              29        5.           683

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Růžena Štemberková                           41        1.           539

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Malý                                  49        1.          1903
 2.     Jiří Machart                                 51        8.          1457
 3.     Lenka Králová                                40        6.          1427
 4.     Hana Mrázová                                 58        2.          1417
 5.     Vladimír Lang                                55        4.          1411
 6.     Zsolt Kecskeméthy                            47        3.          1314
 7.     Václav Tomáš Kuneš                           68        5.          1374
 8.     Václav Draxler                               42        7.          1290

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Bauer                                    49        1.          1175
 2.     Hana Bolková                                 54        2.          1017
 3.     Ladislav Přívozník                           66        3.           995
 4.     Roman Kahuda                                 48        6.           930

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Kollar                                62        1.           479

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Krejsová                                64        2.           574
 2.     Jaroslav Pangl                               57        3.           401
 3.     Jan Toncar                                   53        5.           398
 4.     František Stráský                            63        7.           385
 5.     František Tomčány                            58       12.           289
 6.     Jan Dudek                                    57        4.           257
 7.     Jana Mazáčková                               39        6.           265
 8.     Lenka Vávrová                                34        8.           263
 9.     Jana Vítová                                  54        9.           176
10.     Erika Martanová                              43       10.           169
11.     Jan Švík                                     40       11.           197
12.     Augustin Křížek                              73       13.           225
13.     Marie Dudková                                63       14.           168
14.     Libuše Jurková                               65       15.           163
15.     Josef Pudivítr                               77       16.           182
16.     Josef Anderle                                73       17.           147
17.     Václav Kašpar                                53       18.           148
18.     Milan Janoušek                               60       19.           165
19.     Miroslav Veselský                            42       20.           136
20.     Eva Novotná                                  76       21.           129

Volební strana č. 3 - PRO Prachatice
 1.     Júsuf Traore                                 36        3.           473
 2.     Milada Havelková                             71        7.           437
 3.     Bohumil Toms                                 48       14.           377
 4.     Marie Machovcová                             24        4.           292
 5.     Dagmar Vymětalová                            42        5.           333
 6.     Lukáš Stibor                                 19        6.           314
 7.     Jan Nechvátal                                31        8.           246
 8.     Alena Kneiflová                              54        9.           251
 9.     Jana Šímová                                  36       10.           242
10.     Jiří Viktora                                 54       11.           246
11.     Iveta Viktorová                              53       12.           240
12.     Miloslav Hanuš                               67       13.           283
13.     Radek Hudeck                                 45       15.           249
14.     Václav Šimek                                 43       16.           256
15.     Pavel Kratochvíl                             63       17.           240
16.     Miroslav Bartoš                              55       18.           292
17.     Veronika Ilková                              34       19.           210
18.     Jiří Švácha                                  54       20.           271
19.     Jan Korecký                                  43       21.           227

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Václav Jůn                                   61        4.           440
 2.     Jan Beyer                                    72        3.           385
 3.     Marek Liška                                  23        2.           373
 4.     Jindřiška Pokorná                            34        5.           317
 5.     Lukáš Raczký                                 34        6.           308
 6.     Marie Tomanová                               30        7.           289
 7.     Jiří Vrzák                                   43        8.           287
 8.     Roman Liška                                  49        9.           273
 9.     Petr Fidler                                  46       10.           304
10.     Pavlína Janoušková                           22       11.           262
11.     Oldřich Lhoták                               75       12.           264
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12.     Josef Hopfinger                              26       13.           264
13.     Miloslav Provod                              69       14.           264
14.     Pavel Kouřil                                 37       15.           296
15.     Pavel Procházka                              74       16.           228
16.     Václav Statečný                              72       17.           240
17.     Eliška Lhotáková                             69       18.           206
18.     Jaroslav Piksa                               21       19.           203
19.     Luděk Ludvík                                 71       20.           190
20.     Adam Černý                                   21       21.           181

Volební strana č. 5 - Živé Prachatice
 1.     Kateřina Wagnerová                           37        3.           528
 2.     Jitka Pöschlová                              56        4.           496
 3.     Petr Falek                                   61        6.           474
 4.     Jan Vachta                                   43        7.           490
 5.     Roman Vlk                                    50        8.           505
 6.     Václav Zábranský                             28        9.           425
 7.     Petr Koritenský                              29       10.           474
 8.     Vojtěch Vošahlík                             25       11.           441
 9.     Martin Gajdoš                                27       12.           450
10.     Václav Bartoš                                61       13.           459
11.     Věra Míšková                                 65       14.           390
12.     Matěj Nepustil                               28       15.           514
13.     Pravoslav Tomek                              63       16.           418
14.     Jan Čejka                                    30       17.           384
15.     David Kulhánek                               44       18.           374
16.     Lenka Plánková Ernstová                      40       19.           452
17.     Miroslava Hemmerová                          59       20.           497
18.     Klaudie Kletečková                           20       21.           352

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Hovorka                                  40        3.           379
 2.     Eva Gajdošová                                61        4.           341
 3.     Ivan Říha                                    78       16.           305
 4.     Jan Šrámek                                   63        2.           300
 5.     Luboš Winzig                                 43       14.           262
 6.     Dagmar Kozlová                               42        5.           208
 7.     Petr Šrámek                                  31        6.           225
 8.     Pavel Vlk                                    40        7.           193
 9.     Jana Srbená                                  44        8.           216
10.     Petr Babíček                                 53        9.           196
11.     Ivan Kouba                                   57       10.           184
12.     Petr Juhaňák                                 48       11.           172
13.     Jiří Paleček                                 50       12.           176
14.     Radka Dvořáková                              44       13.           175
15.     Marie Kapraľová                              69       15.           156
16.     Václav Nebeský                               38       17.           163
17.     Milan Hanžl                                  55       18.           174
18.     Růžena Metličková                            49       19.           147
19.     Marie Jančíková                              70       20.           125
20.     Jana Srbená                                  71       21.           141

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Kolín                                   38        9.          1388
 2.     Václav Sitter                                57       10.          1282
 3.     Miroslav Přída                               32       11.          1196
 4.     Jiří Leffler                                 43       12.          1237

550094 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Turek                                    37       13.          1133
 6.     Miloslav Donda                               56       14.          1202
 7.     Jana Brabcová                                59       15.          1218
 8.     Pavel Kubička                                61       16.          1203
 9.     Miroslav Havlíček                            71       17.          1061
10.     Július Brunovský                             62       18.          1073
11.     František Papež                              75       19.          1025
12.     Michal Pintr                                 36       20.          1032
13.     Michal Engel                                 46       21.          1057

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Krejsa                                35        5.           890
 2.     Alexandr Zikmund                             65        4.           886
 3.     Eva Suchá                                    38        7.           736
 4.     Rudolf Starý                                 48        8.           709
 5.     František Bican                              19        9.           731
 6.     Josef Fidler                                 49       10.           791
 7.     Veronika Nebeská                             41       11.           688
 8.     Miroslav Bojanovský                          86       12.           728
 9.     Adam Pošta                                   22       13.           731
10.     Petr Koritenský                              54       14.           706
11.     Klára Černá                                  41       15.           662
12.     Pavel Fencl                                  68       16.           777
13.     Jiří Majer                                   28       17.           593
14.     Pavel Hodina                                 43       18.           578
15.     Čestmír Buriánek                             68       19.           579
16.     Marta Neradová                               85       20.           535
17.     Jaroslav Churaň                              79       21.           508

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivana Müllerová                              50        3.           384
 2.     Zdeněk Kňazovický                            65        4.           310
 3.     Vladimír Klouda                              66        2.           302
 4.     Vladimír Kusý                                55        5.           232
 5.     Miroslava Kloudová                           60        6.           226
 6.     Václav Korous                                72        7.           237
 7.     Jiří Trněný                                  57        8.           237
 8.     Milan Ludačka                                66        9.           213
 9.     František Kotál                              61       10.           207
10.     Stanislav Švancar                            72       11.           259
11.     Miloš Bínek                                  71       12.           207
12.     Olga Klostermannová                          62       13.           208
13.     Oldřich Šustr                                65       15.           189
14.     Miluška Kortusová                            64       16.           198
15.     Milan Pagáč                                  65       17.           177
16.     Jaroslav Zeman                               72       18.           172
17.     František Tůma                               66       19.           184
18.     Václav Valenta                               66       20.           168
19.     Alexandr Klouda                              34       21.           176

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRACHATICE+
Počet hlasů pro stranu:   4141, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Jan Sláma                                        316
              2.    David Lachkovič                                  393
              3.    Michal Grametbauer                               260
              4.    Jaroslav Černý                                   295
              5.    Helena Koubová                                   255
              6.    Zuzana Švamberová                                179
              7.    Monika Kobanová                                  219
              8.    Vojtěch Toman                                    180
              9.    Petr Kafka                                       209
             10.    Lucie Nováková                                   191
             11.    Lukáš Bauer                                      214
             12.    Rose-Marie Schneibergová                         151
             13.    Petr Břicháček                                   176
             14.    Pavel Tisoň                                      168
             15.    Václav Dejmek                                    162
             16.    Elfrieda Reitzová                                112
             17.    Jaroslav Jílek                                   135
             18.    Michal Puchinger                                 138
             19.    Jana Hrubcová                                    134
             20.    Ján Lachkovič                                    131
             21.    Irena Chlumecká                                  123

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5502, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Klimeš                                       665
              2.    Jana Krejsová                                    574
              3.    Jaroslav Pangl                                   401
              4.    Jan Dudek                                        257
              5.    Jan Toncar                                       398
              6.    Jana Mazáčková                                   265
              7.    František Stráský                                385
              8.    Lenka Vávrová                                    263
              9.    Jana Vítová                                      176
             10.    Erika Martanová                                  169
             11.    Jan Švík                                         197
             12.    František Tomčány                                289
             13.    Augustin Křížek                                  225
             14.    Marie Dudková                                    168
             15.    Libuše Jurková                                   163
             16.    Josef Pudivítr                                   182
             17.    Josef Anderle                                    147
             18.    Václav Kašpar                                    148
             19.    Milan Janoušek                                   165
             20.    Miroslav Veselský                                136
             21.    Eva Novotná                                      129

Volební strana č. 3 - PRO Prachatice
Počet hlasů pro stranu:   6862, hranice:      358,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Zeman                                     903
              2.    Jana Stráská                                     480
              3.    Júsuf Traore                                     473
              4.    Marie Machovcová                                 292
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              5.    Dagmar Vymětalová                                333
              6.    Lukáš Stibor                                     314
              7.    Milada Havelková                                 437
              8.    Jan Nechvátal                                    246
              9.    Alena Kneiflová                                  251
             10.    Jana Šímová                                      242
             11.    Jiří Viktora                                     246
             12.    Iveta Viktorová                                  240
             13.    Miloslav Hanuš                                   283
             14.    Bohumil Toms                                     377
             15.    Radek Hudeck                                     249
             16.    Václav Šimek                                     256
             17.    Pavel Kratochvíl                                 240
             18.    Miroslav Bartoš                                  292
             19.    Veronika Ilková                                  210
             20.    Jiří Švácha                                      271
             21.    Jan Korecký                                      227

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6173, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Lorenc                                  599
              2.    Marek Liška                                      373
              3.    Jan Beyer                                        385
              4.    Václav Jůn                                       440
              5.    Jindřiška Pokorná                                317
              6.    Lukáš Raczký                                     308
              7.    Marie Tomanová                                   289
              8.    Jiří Vrzák                                       287
              9.    Roman Liška                                      273
             10.    Petr Fidler                                      304
             11.    Pavlína Janoušková                               262
             12.    Oldřich Lhoták                                   264
             13.    Josef Hopfinger                                  264
             14.    Miloslav Provod                                  264
             15.    Pavel Kouřil                                     296
             16.    Pavel Procházka                                  228
             17.    Václav Statečný                                  240
             18.    Eliška Lhotáková                                 206
             19.    Jaroslav Piksa                                   203
             20.    Luděk Ludvík                                     190
             21.    Adam Černý                                       181

Volební strana č. 5 - Živé Prachatice
Počet hlasů pro stranu:  10396, hranice:      544,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Nepustil                                   894
              2.    Barbora Staňková                                 696
              3.    Kateřina Wagnerová                               528
              4.    Jitka Pöschlová                                  496
              5.    Michal Piloušek                                  683
              6.    Petr Falek                                       474
              7.    Jan Vachta                                       490
              8.    Roman Vlk                                        505
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              9.    Václav Zábranský                                 425
             10.    Petr Koritenský                                  474
             11.    Vojtěch Vošahlík                                 441
             12.    Martin Gajdoš                                    450
             13.    Václav Bartoš                                    459
             14.    Věra Míšková                                     390
             15.    Matěj Nepustil                                   514
             16.    Pravoslav Tomek                                  418
             17.    Jan Čejka                                        384
             18.    David Kulhánek                                   374
             19.    Lenka Plánková Ernstová                          452
             20.    Miroslava Hemmerová                              497
             21.    Klaudie Kletečková                               352

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4777, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Růžena Štemberková                               539
              2.    Jan Šrámek                                       300
              3.    Jan Hovorka                                      379
              4.    Eva Gajdošová                                    341
              5.    Dagmar Kozlová                                   208
              6.    Petr Šrámek                                      225
              7.    Pavel Vlk                                        193
              8.    Jana Srbená                                      216
              9.    Petr Babíček                                     196
             10.    Ivan Kouba                                       184
             11.    Petr Juhaňák                                     172
             12.    Jiří Paleček                                     176
             13.    Radka Dvořáková                                  175
             14.    Luboš Winzig                                     262
             15.    Marie Kapraľová                                  156
             16.    Ivan Říha                                        305
             17.    Václav Nebeský                                   163
             18.    Milan Hanžl                                      174
             19.    Růžena Metličková                                147
             20.    Marie Jančíková                                  125
             21.    Jana Srbená                                      141

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  26700, hranice:     1398,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Malý                                     1903
              2.    Hana Mrázová                                    1417
              3.    Zsolt Kecskeméthy                               1314
              4.    Vladimír Lang                                   1411
              5.    Václav Tomáš Kuneš                              1374
              6.    Lenka Králová                                   1427
              7.    Václav Draxler                                  1290
              8.    Jiří Machart                                    1457
              9.    Petr Kolín                                      1388
             10.    Václav Sitter                                   1282
             11.    Miroslav Přída                                  1196
             12.    Jiří Leffler                                    1237
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             13.    Jan Turek                                       1133
             14.    Miloslav Donda                                  1202
             15.    Jana Brabcová                                   1218
             16.    Pavel Kubička                                   1203
             17.    Miroslav Havlíček                               1061
             18.    Július Brunovský                                1073
             19.    František Papež                                 1025
             20.    Michal Pintr                                    1032
             21.    Michal Engel                                    1057

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  15945, hranice:      834,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bauer                                       1175
              2.    Hana Bolková                                    1017
              3.    Ladislav Přívozník                               995
              4.    Alexandr Zikmund                                 886
              5.    Zdeněk Krejsa                                    890
              6.    Roman Kahuda                                     930
              7.    Eva Suchá                                        736
              8.    Rudolf Starý                                     709
              9.    František Bican                                  731
             10.    Josef Fidler                                     791
             11.    Veronika Nebeská                                 688
             12.    Miroslav Bojanovský                              728
             13.    Adam Pošta                                       731
             14.    Petr Koritenský                                  706
             15.    Klára Černá                                      662
             16.    Pavel Fencl                                      777
             17.    Jiří Majer                                       593
             18.    Pavel Hodina                                     578
             19.    Čestmír Buriánek                                 579
             20.    Marta Neradová                                   535
             21.    Jaroslav Churaň                                  508

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4765, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kollar                                    479
              2.    Vladimír Klouda                                  302
              3.    Ivana Müllerová                                  384
              4.    Zdeněk Kňazovický                                310
              5.    Vladimír Kusý                                    232
              6.    Miroslava Kloudová                               226
              7.    Václav Korous                                    237
              8.    Jiří Trněný                                      237
              9.    Milan Ludačka                                    213
             10.    František Kotál                                  207
             11.    Stanislav Švancar                                259
             12.    Miloš Bínek                                      207
             13.    Olga Klostermannová                              208
             14.    Antonín Nusko                                      N
             15.    Oldřich Šustr                                    189
             16.    Miluška Kortusová                                198
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             17.    Milan Pagáč                                      177
             18.    Jaroslav Zeman                                   172
             19.    František Tůma                                   184
             20.    Václav Valenta                                   168
             21.    Alexandr Klouda                                  176

........................................20:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Kuttenbergová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kamila Oušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Prachatice Prachatice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   85261               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRACHATICE+                        4141   21      85261,00            4,85
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5502   21      85261,00            6,45
č. 3 - PRO Prachatice                     6862   21      85261,00            8,04
č. 4 - ANO 2011                           6173   21      85261,00            7,24
č. 5 - Živé Prachatice                   10396   21      85261,00           12,19
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4777   21      85261,00            5,60
č. 7 - NEZÁVISLÍ                         26700   21      85261,00           31,31
č. 8 - Občanská demokratická strana      15945   21      85261,00           18,70
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     4765   20      81200,95            5,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO Prachatice
      ANO 2011
      Živé Prachatice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26700,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
   2.           15945,00     8 - Občanská demokratická strana  
   3.           13350,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
   4.           10396,00     5 - Živé Prachatice               
   5.            8900,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
   6.            7972,50     8 - Občanská demokratická strana  
   7.            6862,00     3 - PRO Prachatice                
   8.            6675,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
   9.            6173,00     4 - ANO 2011                      
  10.            5502,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            5340,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            5315,00     8 - Občanská demokratická strana  
  13.            5198,00     5 - Živé Prachatice               
  14.            4777,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            4765,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            4450,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
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  17.            3986,25     8 - Občanská demokratická strana  
  18.            3814,28     7 - NEZÁVISLÍ                     
  19.            3465,33     5 - Živé Prachatice               
  20.            3431,00     3 - PRO Prachatice                
  21.            3337,50     7 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - PRO Prachatice                     2
 4 - ANO 2011                           1
 5 - Živé Prachatice                    3
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - NEZÁVISLÍ                          8
 8 - Občanská demokratická strana       4
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................20:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Kuttenbergová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kamila Oušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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